Especificaciones del producto

Tubo de muestras, EDTA K3, 3 ml, cierre violeta, Pagina 1
(Lx@): 82 x 11,5 mm, con etiqueta de papel

Descripcién del articulo
Numero de pedido 47.556.100

Descripcién del articulo Tubo de muestras, volumen nominal: 3 ml, cierre violeta,
preparacion: EDTA K3, tapon de rosca, (Lx@): 82 x 11,5
mm, fondo cdnico con faldon, con etiqueta de papel, 100

unidades/bolsa

Caracteristicas del producto

Tipo de preparacion EDTA K3
Concentracion de la 1,6 mg/ml sangre
preparacion

Cddigo de color ISO

Etiqueta/ Impresién con etiqueta de papel
Color impresion/etiqueta violeta

Graduacion escala nominal

Tipo de cierre tapdn de rosca

Forma del fondo fondo cénico con faldon

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
2024-05-07 por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.

\ SARSTEDT



7

Especificaciones del producto

Tubo de muestras, EDTA K3, 3 ml, cierre violeta,
(Lx@): 82 x 11,5 mm, con etiqueta de papel

Pagina 2

Dimensiones

Volumen nominal
Diametro

Longitud del producto
Longitud sin tapon

Material y colores

Color del producto
Material de cierre
Color del cierre
Material del tubo

Purezay certificacion

Cumple el requisito
Categoria de producto
Certificacion CE

Con lotes

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

3ml
11.5 mm
82 mm
66 mm

transparente

Polietileno de alta densidad (HD-PE)
violeta

Polipropileno (PP)

IATA, ADR

In vitro-Diagnéstico, CE
CE

si

50000

bolsa

100

2000

72000

398 mm

398 mm

300 mm

0.0475 cbm
0.0028 kg

6.37 kg
4038917113304
4038917013987

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

Fecha de emision:
2024-05-07

Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.

\ SARSTEDT



