



Especificaciones del producto

Tubo de muestras, EDTA K3, 3 ml, cierre violeta, (LxØ): 82 x 11,5 mm, con etiqueta de papel

Página 1



Descripción del artículo

Número de pedido 47.556.100

Descripción del artículo Tubo de muestras, volumen nominal: 3 ml, cierre violeta, preparación: EDTA K3, tapón de rosca, (LxØ): 82 x 11,5 mm, fondo cónico con faldón, con etiqueta de papel, 100 unidades/bolsa

Características del producto

Tipo de preparación EDTA K3

Concentración de la preparación 1,6 mg/ml sangre

Código de color ISO

Etiqueta/ Impresión con etiqueta de papel

Color impresión/etiqueta violeta

Graduación escala nominal

Tipo de cierre tapón de rosca

Forma del fondo fondo cónico con faldón

Estas son las especificaciones actuales para este producto. Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin notificación previa.

Fecha de emisión:
2024-05-07

Este documento ha sido preparado por el soporte informático EDP y es válido sin la firma.



SARSTEDT



Especificaciones del producto

Tubo de muestras, EDTA K3, 3 ml, cierre violeta, (LxØ): 82 x 11,5 mm, con etiqueta de papel

Página 2

Dimensiones

Volumen nominal	3 ml
Diámetro	11.5 mm
Longitud del producto	82 mm
Longitud sin tapón	66 mm

Material y colores

Color del producto	transparente
Material de cierre	Polietileno de alta densidad (HD-PE)
Color del cierre	violeta
Material del tubo	Polipropileno (PP)

Pureza y certificación

Cumple el requisito	IATA, ADR
Categoría de producto	In vitro-Diagnóstico, CE
Certificación CE	CE
Con lotes	sí

Presentación

Pedido mínimo	50000
Tipo de embalaje	bolsa
unidades / caja interna	100
unidades / caja	2000
unidades / pallet	72000
Profundidad de la caja	398 mm
Ancho de la caja	398 mm
Altura de la caja	300 mm
Volumen de la caja	0.0475 cbm
Peso del producto	0.0028 kg
Peso de la caja	6.37 kg
EAN de la caja interna	4038917113304
EAN de la caja	4038917013987

Estas son las especificaciones actuales para este producto. Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin notificación previa.